
Dodávka pro RDG -MR
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava klimatizační jednotky
                1 Kus      91.417,00         91.417,00

Objednáváme  u vás opravu  klimatizační jednotky  pro magnetickou rezonanci
Ingenia 3T PHILIPS, v.č.71405, inv.č.210003060 na radiodiagnostickém oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba:

Závada: výměna frekvenčního měniče,konfiguračního displeje a modulu střídání
chodu/kaskády zařízení

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č. 22NA01673 ze
dne 31.8.2022

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           91.417,00 

M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526

530 03 Pardubice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002047
Termín dodávky:  20.09.2022

Vystavil:...

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600140097

Datum objednávky 31.08.2022
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG -MR
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava klimatizační jednotky
                1 Kus      91.417,00         91.417,00

Objednáváme  u vás opravu  klimatizační jednotky  pro magnetickou rezonanci
Ingenia 3T PHILIPS, v.č.71405, inv.č.210003060 na radiodiagnostickém oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba:

Závada: výměna frekvenčního měniče,konfiguračního displeje a modulu střídání
chodu/kaskády zařízení

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č. 22NA01673 ze
dne 31.8.2022

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           91.417,00 

M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526

530 03 Pardubice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002047
Termín dodávky:  20.09.2022

Vystavil:...

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600140097

Datum objednávky 31.08.2022
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600140097
Datum Objednávky 31.08.2022

Vyhotovuje:
M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526

Oddělení: Zdravotnická tech. 530 03 Pardubice

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l002047

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.09.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG -MR

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava klimatizační jednotky
l Kus 91.417,00 9l.4l7,00

Objednáváme u vás opravu klimatizační jednotky pro magnetickou rezonanci
Ingenia 3T PHILIPS, v.č.7l405, inv.č.210003060 na radiodiagnostickém oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba:

Závada: výměna frekvenčního měniče,konfiguračního displeje a modulu střídání
chodu/kaskády zařízení

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č. 22NAOI673 ze

dne 3l.8.2022

Celk.hodn. s DPH CZK , 9l.4l7,00

Vystavil: ...
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem

DIČ: CZ25488627

Odběratel:

25488627IČ:

Dodavatel:

IČ:
DIČ:

M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526, Pardubice 530 03

60108550
CZ60108550

Nabídka vydaná 22NA01673

Datum vystavení: 31.08.2022
Platnost do: 14.09.2022
Splatnost:

Úhrada:
Doprava:
Zakázka č.: 22MŽ00172

31.08.2022Tisk:

Interní název zakázky :

C 5282 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Spisová značka OR:

60

Příkazem
EXWMR

Oprava chlazení technologie MR Ingenia - nem. Ústí n. Labem

Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

kpl 0% 0,00 11 600,0011 600,0011 600,001oprava závad zdroje chladu - zařízení TRANE, 1ks
 - práce dvou servisních techniků, výměna vadných součástí stroje

ks 0% 0,00 51 207,0051 207,0051 207,001náhradní díl - frekvenční měnič kompresoru zařízení TRANE
ks 0% 0,00 5 025,005 025,005 025,001náhradní díl - konfigurační displej frekvenčního měniče
ks 0% 0,00 6 255,006 255,006 255,001náhradní díl - modul střídání chodu/kaskády zařízení TRANE
kpl 0% 0,00 7 500,007 500,007 500,001úprava software řízení střídání chodu/kaskády

 - práce programátora MaR
kpl 0% 0,00 5 800,005 800,005 800,001instalace a zprovoznění SW a modulu střídání chodu/kaskády

 - práce technika MaR
kpl 0% 0,00 330,00330,00330,001drobný elektromateriál
km 0% 0,00 3 700,003 700,0018,50200dopravné

 - praha/Ústí n. L./Praha

91 417,00
0,00
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00
0,00

 

0%
10%
15%
21%
 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s  DPH

Celkem 91 417,0091 417,00 0,00

Částka k úhradě v CZK 91 417,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

Oprava chlazení technologie MR Ingenia - nem. Ústí n. Labem
Zprovoznění obou jednotek TRANE, zprovoznění střídání chodu/kaskády

Vypracoval: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem

DIČ: CZ25488627

Odběratel:

25488627IČ:

Dodavatel:

IČ:
DIČ:

M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526, Pardubice 530 03

60108550
CZ60108550

Nabídka vydaná 22NA01673

Datum vystavení: 31.08.2022
Platnost do: 14.09.2022
Splatnost:

Úhrada:
Doprava:
Zakázka č.: 22MŽ00172

31.08.2022Tisk:

Interní název zakázky :

C 5282 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Spisová značka OR:

60

Příkazem
EXWMR

Oprava chlazení technologie MR Ingenia - nem. Ústí n. Labem

Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

kpl 0% 0,00 11 600,0011 600,0011 600,001oprava závad zdroje chladu - zařízení TRANE, 1ks
 - práce dvou servisních techniků, výměna vadných součástí stroje

ks 0% 0,00 51 207,0051 207,0051 207,001náhradní díl - frekvenční měnič kompresoru zařízení TRANE
ks 0% 0,00 5 025,005 025,005 025,001náhradní díl - konfigurační displej frekvenčního měniče
ks 0% 0,00 6 255,006 255,006 255,001náhradní díl - modul střídání chodu/kaskády zařízení TRANE
kpl 0% 0,00 7 500,007 500,007 500,001úprava software řízení střídání chodu/kaskády

 - práce programátora MaR
kpl 0% 0,00 5 800,005 800,005 800,001instalace a zprovoznění SW a modulu střídání chodu/kaskády

 - práce technika MaR
kpl 0% 0,00 330,00330,00330,001drobný elektromateriál
km 0% 0,00 3 700,003 700,0018,50200dopravné

 - praha/Ústí n. L./Praha

91 417,00
0,00
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00
0,00

 

0%
10%
15%
21%
 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s  DPH

Celkem 91 417,0091 417,00 0,00

Částka k úhradě v CZK 91 417,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH"

Oprava chlazení technologie MR Ingenia - nem. Ústí n. Labem
Zprovoznění obou jednotek TRANE, zprovoznění střídání chodu/kaskády

Vypracoval: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

IVI TECH
Dodavatel:

B
IG

'

M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526, Pardubice 530 03

ıč: 60108550
Dıč: cze-30108550

Spisová Značka OR:

C 5282 vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové

Interní název Zakázky .'

Nabídka vydaná 22NA01673

Datum vystavení: 31.08.2022 Úhrada: PříkaZem

Platnost do: 14.09.2022 Doprava: EXWMR

Splatnost: 60 Zakázka č.: 22MŽ00172
Tisk: 31.08. 2022

Odběratel:

Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Laber

ıč: 25488627
Dıč: czz5488627

Oprava chlazení technologie MR lngenia - nem. Ústí n. Labem

Označení dødávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

oprava závad zdroje chladu - zařízení TRANE, 1ks 1 Kpl 11 600,00 11 600,00 0% 0,00 11 600,00
- práce dvou Servisních techniků, Výměna vadných Součástí Stroje

náhradní díl - frekvenční měnič kompresoru zařízeníTRANE 1 KS 51 207,00 51 207,00 0% 0,00 51 207,00
náhradní díl - konfigurační displej frekvenčního měniče 1 KS 5 025,00 5 025,00 0% 0,00 5 025,00
náhradní díl - modul střídání chodu/kaskády zařízení TRANE 1 KS 6 255,00 6 255,00 0% 0,00 6 255,00
úprava software řízení střídání chodu/kaskády 1 KIOI 7 500,00 7 500,00 0% 0,00 7 500,00
- práce programátora MaR

instalace a zprovoznění SW a modulu střídání chodu/kaskády 1 KIOI 5 800,00 5 800,00 0% 0,00 5 800,00
- práce technika MaR

drobný elektromateriál 1 K|0I 330,00 330,00 0% 0,00 330,00
dopravné 200 Km 18,50 3 700,00 0% 0,00 3 700,00
- praha/Ústí n. L./Praha

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

0% 91 417,00
10% 0,00 0,00 0,00
15% 0,00 0,00 0,00
21% 0,00 0,00 0,00

Celkem 91 417,00 0,00 91 417,00

Částka k úhradě v CZK 91 417,00
Základem pro výpočet daně je částka "BeZ DPH"

Oprava chlazení technologie MR lngenia - nem. Ústí n. Labem
Zprovoznění obou jednotek TRANE, Zprovoznění střídání chodu/kaskády

Vypracoval;

Ekonomický a informační systém POHODA


	M TECH- CN



